

# **KERTEMINDE AUTO ApS**

Møllevangen 11  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Martin Burski**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KERTEMINDE AUTO ApS  
                                 Møllevangen 11  
                                 5300 Kerteminde

CVR-nr:                    34209731  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive autoværksted, køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen forventes reetableret ved øget indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>395.699</b>	<b>327.645</b>
Personaleomkostninger .....		-102.793	-215.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.561	-21.450
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>257.345</b>	<b>90.380</b>
Andre finansielle indtægter .....		984	-139
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.754	-7.506
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>255.575</b>	<b>82.735</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>255.575</b>	<b>82.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		255.575	82.735
<b>I alt</b> .....		<b>255.575</b>	<b>82.735</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.461	18.800
Indretning af lejede lokaler .....		98.780	127.002
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.241</b>	<b>145.802</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.241</b>	<b>145.802</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		125.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		157.569	75.823
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		103.500	69.979
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
Andre tilgodehavender .....		0	6.426
Periodeafgrænsningsposter .....		8.430	9.094
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>269.499</b>	<b>163.322</b>
Likvide beholdninger .....		44.760	16.884
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>439.259</b>	<b>255.206</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>549.500</b>	<b>401.008</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-79.236	-334.811
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>764</b>	<b>-254.811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		107.732	142.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		439.051	428.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.953	84.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>548.736</b>	<b>655.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>548.736</b>	<b>655.819</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>549.500</b>	<b>401.008</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1